possessionesl eidem prefato loco pertinentibusy pla- istam per

citum tenere vel districtum faceret sive fotrum aut ita/iis adam

aliquam publicam functionem a supradictorum lo- t iidebocc

corum abitatoribus exigerei tollere presumat tsi-icm- 1it11ttiillj1ar i

dum hec regalia scripta sancimus et intei-dicimus nam domnus/li

omnibus hominibusy ut nullam potestatem deinceps muni/ie

viii l -

tuti quie/lla
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exerceant in Predictis rebus ad nostram mercedem a de ordine eiusdem sancte bergomensis ecclesie.ut

monachis delegatisavel abbatem in aliquid contur

bems sed liceat abbati suisque monachis sub regula

sancti benedicti degere et cotidie pro animabus. .

laudes neo offerre Si quis igitur contra

liictor contra hanc auctoritatem et nostram confir

mationem aliquid agere temptaverih sciat se com

positurum auri puri libras mille. quod ut verius

credatur et ab omnibus custodiaturj manu propria

roborantes sigilli nostri impressione presentem pa

ginam iussimus insigniri inferius

Signum domui f b ottonis primi regis invi

ctissimi

misso super easdem pecias de terra accederett ad

previdendumg ut si recte de ipsa comutacione facien

dum.tunc ipse Magimfredus presbiter et misso.una

cum ipsis germanis et cum viris neum limentes

extimatores homines.corum nomina subter legunturj

accesserunt super easdem pecias de terra a previ

dendum. func previderunt et mensuraverunt adque

estimaveruntjet eorum omnibus rectum paruit essei

ut melioratam et ampliatam causam suxiperet ipse

domnus odelricus presul ab eosdem germanis de

suorum rebus territoriisp quam eorum germani ad

suorum pertinencia daret list enim suprascripta

pecia de terra vidatay que pertinet de suprascripto

ecclesie sancti Alexandri suo episcopio bergomensep

b que est constituta ad locus qui nominatur Mantrog

coerit ei a mane et sera ipsorum germani. a meridie

et montis viess et est per mensura iusta tabulas

quadraginta una. lpsas vero duas pecies de terra p

una vidata et alia castenetaa suprascripta pecia de

terra vidata est ad locus qui dicitur vite planag coerit

ei a mane vertoni a a meridie et montis vias. a sera

ursoni. et est per mensura iusta tabulas treginta

quinque Suprascripta pecia de terra casteneta por

tatorica est ad locus Ptadenascog abet fines a mane

lohanniy a meridie sitem lohanniy a sera lohanni

diaconiy a montis sancti Alexandria et est per men

sura iusta tabulas sexdeciml estimacio ut supra facta

func ipse domnus odelricus pontifes ipsa vero pecia

de terraividatmsicut supra legituradedit et tradidit

c eorum germani ad suorum pertinencia comutacionis

nomine ad abendumt venundandum et faciendum

exinde tam ipsis germani quamque et suorum he

redibusg et recepit his ipse domnus odelricus epi

scopus ab eosdem germani de suorum rebus terri

toriis suprascriptas dues pecies de terra vidata et

casteneta portatorica1 sicut supra legiturv et est com

preensum simili modo in comutacione. . g . .

sancti Alexandri suo episcopio sancto bergomense

. . . . . . . ndum. unde due comutaciones facte sunt.

Actum hac civitate bergamo

i odelricus llei gratia episcopus subscripsi.

i- Magifredus presbiter missus ut supra 1 sub

lol..

t i Sigillum cereum satis venustum sed obliterata

epigraphe

oviardus cancellarius. hermannus arcbicancella

rius recognovi.

nata v idibus aprilis anno dominicae incarnationis

occchxup imperii vero domni imperatoris ottonis

augusti piissimi ij indictione v.

Actum . . . . . ie feliciten Amen.

nchL t

Anni tibi mense maie

charta qua fheubaldus presbyter cum suisfratribus-1

qui dicuntur pertinentes episcopatui bergomatisy

postulat et impetrat ab episcopo odelrico facul

tatem permutandi cum eodem episcopum parvus

agri partes sitas in monte civitatis

udid partim Lnrvs. cod bipL lterg.p lt ll. p. sem

lis autographo in Arch. cap cum liergorm

Piuizzn

i- ln christi nomine. lioto piiximus imperatorp et

item lloto filius eius gratia nei rexs anno imperii

et regni eorum hic italia primm mense niadiusa indi

ctione quinta num leudaldus presbiter s nabibertus

et Petrus germani filii quondam Saribaldi de loco

castelle prope civitate ldergamo1 pertinentes ecclesie

sancti Alexandri et episcopio sancto bergomenseg scripsi.

postulassent domnus odelricus reverentissimus eius- Signum i dr i manibus benedicti de loco cre

dein sancte bergomensis ecclesie episcopus i quod d dacio. Adelberti de sancto Pancracio et custancii

quedam pecia una de terra vidata iuris prefate ec- de infra eadem civitate bergamo1 qui estimaverunt

clesie sancti Alexandri et epicopatus bergomenses que ut supra. -

est constituta in mons eadem civitate liergamoput Signum i i i i i i nichafdi eto . - o - . de vico

ei comutaretget invicem suxiperet ipse domnus odel- Stagianoy nagiverti et viteliani de curnascop Petri

ricus episcopus ab eosdem germanis de rebus ter- et llagimberti de verdellm testibus

ritoriis suoruquue est pecias duas. una vidata et cir Leo notarius et iudex domnorum imperi fsicj

alia castenetag que sunt constitutes in eodem monte et regis scripsi.post tradita complevi et dedi.